
Endülüs & Sting : Akdeniz’in
Büyülü Konseri

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
04:00 - İstanbul - İstanbul

Gezilecek Yerler: Sevilla Ronda Cordoba Granada Malaga Alcazar Sarayı Katedral Alhambra
Sarayı Sting Konseri

PROGRAM

1 Gün: İstanbul - Sevilla

Sizi evinizden alacak özel araçlar?m?z ile ?stanbul Havaliman? D?? Hatlar Terminali’ne transfer oluyoruz. Saat 04:00’da
rehberimiz ile bulu?uyor, bagaj ve pasaport i?lemlerimizin ard?ndan Türk Hava Yollar?’n?n TK1297  sefer say?l? uçu?u ile saat
06:55’de Sevilla’ya hareket ediyoruz. Yerel saat ile 10:45’te Sevilla’ya var???m?z?n ard?ndan bizi bekleyen arac?m?z ile ?ehir
turumuza ba?l?yoruz. Görkemli Plaza de España, Guadalquivir Nehri k?y?s?ndaki zarif Alt?n Kule (Torre del Oro), tarihi
dokusuyla Paula Rahibeler Manast?r?, huzurlu yürüyü? yollar?yla Maria Luisa Park? ve romantik atmosferiyle Santa Cruz
Meydan? görece?imiz önemli yerler aras?nda. Turumuzun ard?ndan Sevilla’daki otelimize yerle?iyoruz. Konaklama otelimizde.



2 Gün: Sevilla - Alcazar Sarayı & Katedral 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Sevilla’nın en görkemli yapılarından biri olan Alcázar
Sarayı’nı ziyaret etmek üzere hareket ediyoruz. Arap mimarisinin en zarif örneklerinden biri
kabul edilen bu saray, ince işçiliği, ihtişamlı salonları ve büyüleyici bahçeleriyle ziyaretçilerini
adeta geçmişin ihtişamlı Endülüs günlerine götürür. UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan
Alcázar, Mağribi mimarisinin eşsiz bir başyapıtıdır. Ardından, dünyanın üçüncü büyük katedrali
olan Sevilla Katedrali’ni görüyoruz. Gotik mimarinin ihtişamını yansıtan bu muazzam yapı, aynı
zamanda Kristof Kolomb’un mezarına da ev sahipliği yapmasıyla tarihi açıdan büyük önem taşır.
Turumuzun ardından misafirlerimize Sevilla’nın büyüleyici atmosferini kendi başlarına
keşfetmeleri için serbest zaman veriyoruz. Dar sokaklarında dolaşabilir, geleneksel tapas
lezzetlerini tadabilir ya da şehrin renkli mağazalarında alışveriş yapabilirsiniz. Akşam ise
İspanya kültürünün ayrılmaz bir parçası olan, müziğin, dansın ve tutkunun eşsiz uyumunu
hissedeceğimiz unutulmaz bir deneyim bizleri bekliyor: Geleneksel Flamenko Gösterisi eşliğinde
akşam yemeği. Konaklama Sevilla’daki otelimizde.



3 Gün: Sevilla - Ronda - Cordoba

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıyor ve Cordoba’ya doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde,
Endülüs’ün en etkileyici kasabalarından biri olan Ronda’da unutulmaz bir mola veriyoruz.Beyaz badanalı
evleriyle ünlü Ronda, derin Tajo Kanyonu’nun kenarına kurulmuş, kartpostal güzelliğinde bir kasabadır. Şehri
ikiye bölen bu muazzam kanyon üzerinde yükselen Puente Nuevo Köprüsü, nefes kesen manzarasıyla
ziyaretçilerini büyüler. Aynı zamanda Ronda, İspanya’daki boğa güreşi geleneğinin doğduğu yer olarak da
bilinir; burada dünyanın en eski ve en görkemli arenalarından biri olan Plaza de Toros’u panoramik olarak
görebilirsiniz. Ronda turumuzun ardından Córdoba’ya doğru hareket ediyoruz. Varışımızın ardından, 10. ve 11.
yüzyıllarda dünyanın en kalabalık şehirlerinden biri olan Córdoba’yı keşfe başlıyoruz. Endülüs Emevi Devleti’nin
başkenti olan bu şehir, döneminde kültür, sanat ve bilimin en önemli merkezlerinden biri olarak tarihe
geçmiştir. Yahudilerin, Hristiyanların ve Müslümanların bir arada yaşadığı bu topraklar, ünlü filozofların, bilim
insanlarının ve sanatkârların izlerini hâlâ taşımaktadır. Gezimizde ilk olarak şehrin en görkemli simgesi olan 
Córdoba Camii (Mezquita)’ni ziyaret ediyoruz. Zarif sütunları, kemerleri ve etkileyici mimarisiyle bu eser, İslam
ve Hristiyan kültürlerinin iç içe geçtiği büyüleyici bir yapıdır. Turumuzun devamında; Endülüs aristokrasisinin
zarafetini yansıtan Palacio de Viana, dar sokakları ve geleneksel mimarisiyle Musevi Mahallesi (Judería) de
göreceğimiz önemli yerler arasında yer alıyor. Günün sonunda otelimize geçiyor, odalarımıza yerleşiyoruz. 
Konaklama Córdoba’daki otelimizde.



4 Gün: Cordoba - Granada

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıyor ve Granada’ya doğru yola çıkıyoruz. Varışımızı
takiben Granada’nın tarihi sokaklarını keşfe çıkıyoruz. Gran Vía boyunca şehrin görkemli binalarını görüyor,
hareketli atmosferiyle La Rambla Meydanı, otantik havasıyla Arap Çarşısı ve şehrin ruhunu yansıtan Belediye
Meydanı keşfedeceğimiz duraklar arasında olacak. Günün devamında ise Granada’nın büyüleyici yüzlerinden 
Albaicín Mahallesi’ne gidiyoruz. Daracık sokakları, beyaz badanalı evleri ve El Hamra Sarayı’na bakan
manzarasıyla Albaicín, adeta bir zaman yolculuğu hissi uyandırıyor. Ardından ünlü Sacromonte Çingene
Mahallesi’ni ziyaret ediyor, geleneksel mağara evleriyle ve köklü flamenko kültürüyle tanınan bu bölgenin eşsiz
atmosferine tanıklık ediyoruz. Turumuzun sonunda otelimize dönüyor ve dinleniyoruz. Konaklama Granada’daki
otelimizde.



5 Gün: Granada - Alhambra Sarayı

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Endülüs’ün kalbi sayılan ve ihtişamıyla görenleri
büyüleyen Alhambra Sarayı turumuz için hareket ediyoruz. UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde
yer alan bu eşsiz saray; zarif mimarisi, göz alıcı avluları, havuzları ve cennet bahçelerini andıran
düzenlemeleriyle Mağribi kültürünün en görkemli yansımasıdır. Alhambra’da attığımız her
adımda, Arap-İslam sanatının ihtişamını, Endülüs tarihinin inceliklerini ve asırlardır süregelen
kültürel zenginliği hissedeceğiz. Saray turumuzun ardından akşam konser saatine kadar serbest
zamanımız olacak.

Akşam Sting konseri için Plaza de Toros’a hareket edeceğiz. Muhteşem bir konserin ardından
otelimize transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde.

Konser biletleri : Sahne önü ayakta . Kapı açılış saati : 20:00 – Konser başlama saati : 22:00)



6 Gün: Granada - Malaga - İstanbul

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıyor ve Endülüs’ün incisi Malaga’ya
hareket ediyoruz. Varışımızın ardından şehir turumuza başlıyoruz. Dünyaca ünlü ressam Pablo
Picasso’nun doğduğu şehir Malaga, Akdeniz’in sıcak esintisiyle tarih ve sanatın buluştuğu eşsiz
bir atmosfere sahiptir. Turumuz sırasında yemyeşil ağaçları ve huzurlu yürüyüş yollarıyla ünlü 
Paseo de Parque, canlı meydanlarıyla Plaza de la Merced, şehrin ruhunu yansıtan görkemli 
Malaga Katedrali, şık mağazaları ve kafeleriyle Calle Marques de Larios, şehrin kültürel kalbi 
Cervantes Tiyatrosu ve modern mimarisiyle dikkat çeken Puerto Marina göreceğimiz noktalar
arasında. Ayrıca Endülüs İslam mimarisinin en güzel örneklerinden La Alcazaba ve şehre hâkim
tepede yer alan Gibralfaro Kalesini (dışarıdan) panoramik olarak görüyoruz. Şehir turumuzun
ardından havalimanına transfer oluyor ve Türk Hava Yolları’nın TK1306 sefer sayılı uçuşu ile
saat 17:50’de İstanbul’a hareket ediyoruz. Yerel saat ile 23:10’da İstanbul’a varış ve sizi
bekleyen aracınız ile evinize transfer.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Hizmetler

Özel araç ile ev -hava limanı – ev transferleri ( İstanbul,Ankara,İzmir’de geçerlidir)
Türk Havayolları ile İstanbul /Malaga , Sevilla / İstanbul ekonomi sınıfı uçak bileti ve vergileri

Granada’da 4 yıldızlı otelde 2 gece , Cordoba’da 4yıldızlı otelde 1 gece, Sevilla’da 4 yıldızlı otelde 2 gece
kahvaltı dahil konaklama

Programda belirtilen Alhambra Sarayı , Sevilla Katedrali , Alcazar Sarayı ve Cordoba Cami giriş biletleri (
Alhambra Sarayı biletleri rezervasyon sırasında isim ve pasaport numarası ile alınır. Tur tarihine 30 günden az

kala yapılan rezervasyonlarda giriş bileti garantisi verilmez)
Sting Konseri biletleri ( Sahne Önü )
Sting konseri gidiş- dönüş transferler

Programda belirtilen tüm geziler
Akşam yemeği eşliğinde Flamenko Gecesi

Programda belirtilen tüm transferler
Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri

Zorunlu Seyahat & Sağlık  sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Shengen vize bedeli.
Yurt dışı çıkış harcı

Kişisel harcamalar ve otel ekstraları
Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

Tam Kapsamlı İptal kapsayan seyahat sigortası ( Maksimum 5000 Euro’ya kadar teminatlıdır – Akut
hastalıklar ve kaza durumunda iptal teminatı geçerlidir. 65 yaş üstü için SURPRIM uygulanır .Sigorta ücreti tur

bedeline göre değişmektedir. Lütfen sorunuz)
*** Çocuk fiyatı 2 yetişkin yanında kalma koşulu ile geçelidir.

***Otel isimleri aynı standartlara bağlı kalma koşulu ile değişebilir.
****** 3 Kişilik odalar bir büyük yatak ve bir ilave yatak ( açılır kapanır yatak ve ya sofa bed ) şeklindedir.

Tur Hakkında Genel Bilgiler

Konsolosluk ve Aracı Vize Merkezlerine gelen zamlar talep edilecektir.

TL Ödenen Ücret TL iade edilir, Kredi Kartıyla Ödenen Ücret Kredi Kartına İade edilir. Müşteri Ödediği gün ile İade
aldığı gün arasındaki Kur farkını talep edemez. Sadece Euro ödenen ücretler Euro olarak iade edilmektedir.

Vize Reddi ile karşılaşıldığında Tur Ücreti İadesi Mümkün değildir.

Katılım gösteren misafirlerimizde mutlaka tur süresi boyunca geçerli Multi (Çok Girişli) Schengen vizesi bulundurma
zorunluluğu vardır. (Yeşil Pasaport sahipleri vizeden muaftırlar.)

Kaptan Bahşişleri bedeli zorunlu olup, seçeneğe bağlı değildir.



Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için, Euro bulundurmamız
yeterlidir. Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda yardımcı olacaktır.

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir
kıyafet bulundurmanızda fayda vardır.

Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya (alkol- sigara vb.) getirebilmek için en az 3 gün konaklama zorunluluğu
vardır.

Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken free shop alışveriş limiti: Sigara: 3 karton, Alkollü İçecekler: 1 litre Alkollü içki
("’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler: 2 litre Alkollü içki ("’den az alkol
içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bakım Ürünleri: 5 adet , Çikolata

ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg

Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak, programda belirtilen her yeri göstermek şartı ile
program akışında değişiklik yapabilirler.

Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce acentamız tarafından bildirilecektir.

Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Acentamız tarafından bilgi verilecektir

3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin

yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.

Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı

bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik

turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle

gerçekleşmediği takdirde veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu
turların yapılamamasından Acentamız sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen

noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Seyahat esnasında karayolu ile geçiş yapılan gümrük kapılarında bekleme süresi standartları aşabilir, bu bekleme
sürelerinden kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan acentamız sorumlu tutulamaz.

Ekstra turlar, servis aldığımız yerel Acentamız tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı

sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular

ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.



http://www.katartur.com/endulus-sting-akdenizin-buyulu-konseri
KATARTUR

İnönü Caddesi Camikebir Mah. No:58/A Aydin - KUSADASI
0850 495 59 74

Bu çıktı 16-04-2026 05:30 tarihinde verilmiştir. KATARTUR tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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